
平素よりマザーズナチュラルフーズマーケット博多マルイ店をご利用頂き、誠にありがとうございます。
このたび博多マルイ店は、店舗移転に伴い2026年1月29日（木）をもちまして一時閉店とさせて頂くこ
ととなりました。

新店舗でのリニューアルオープンにつきましては、現在準備を進めておりますが、移転先およびオープ
ン日程は未定となっております。
決定次第、ホームページおよび公式アプリにてご案内いたします。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、
新店舗ではこれまで以上にご満足いただける空間・サービスをご提供できるよう努めてまいります。
今後とも変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

博多マルイ店 一時閉店のお知らせ

アプリポイントに関するご案内

○一時閉店時点でポイントを保有されているお客様につきましては、
　新店舗オープン日より1年間、有効期限を延長させていただきます。

○リニューアルオープン時期が未定のため、ポイントのご利用をご希望のお客様は、
　一時閉店前にご使用をお願いいたします。

○現在のポイント残高は、公式アプリにてご確認ください。

一時閉点中の商品のご購入について

一部商品は公式オンラインストアにて販売しておりますので、ご希望のお客様はぜひご利用ください。

https://www.glory-shop.jp

グローリートレーディングオンラインストア

https://www.mothers-market.com

マザーズナチュラルフーズマーケット公式サイト

一時閉店に関するお問い合わせ窓口

［マザーズナチュラルフーズマーケット運営］
グローリートレーディング株式会社
https://glory-td.com

本件に関するお問い合わせは、
当社ホームページ「お問い合わせフォーム」よりお願いいたします。


